[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	29.04.2020

	№ 125-р

Об открытии свалки

в с. Орда
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ординского муниципального округа Пермского края
1. С 30.04.2020 года на весенне-летний период 2020 года открыть свалку  ТКО в с. Орда (0,63 км восточнее границы населенного пункта,  слева от автодороги «Голдыри-Орда-Октябрьский») для складирования растительных отходов при уходе за газонами, цветниками, древесно-кустарниковыми посадками (листва, трава, ветки, стволы деревьев и кустарников).
2. Опубликовать указанную информацию в п. 1 распоряжения в общественно-политической газете Ординского района «Верный путь».

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального округа Лазукова Н.Ю.

Глава муниципального округа                                                                  А.С. Мелёхин